
№ 2919 от 13.11.2014г. «О Благодарности главы  города Железногорска». 

 

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), распоряжением администрации города Железногорска от 20.10.2014 № 

1276 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», рассмотрев представленное 

ходатайство от 10.11.2014 № 2786, в связи с празднованием 91-й годовщины образования 

службы участковых уполномоченных полиции в системе МВД России, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности в обеспечение законности, правопорядка, защиту прав и свобод граждан и 

следующих сотрудников:  

 -Коренського Руслана Александровича - майора полиции, старшего участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Железногорский»;  

 -Мамаева Руслана Григорьевича - майора полиции, старшего участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Железногорский»; 

 -Гончарова Николая Николаевича - капитана полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Железногорский»;  

 -Щепкина Виктора Викторовича - капитана полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела  участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних отдела полиции г. Железногорска межмуниципального отдела МВД 

России «Железногорский»;  

 -Кичигина Юрия Николаевича - старшего лейтенанта полиции, участкового 

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Железногорский».  

   2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Железногорский» Токтю Г.Г. 

приобрести букеты цветов, указанным выше награжденным согласно положению о 

Благодарности главы города Железногорска. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов 
 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


